
様式第５号（第１５条関係）

1 （株）ミヤマエンジニアリング

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

百万 千 円

4 1 2 5 0 0 0
　※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

物 品 名 投光機

納 品 場 所 沼田市役所（テラス沼田）１階 防災備品庫

開 札 日 時 令和02年9月4日 午前9時00分

【一般競争入札】

入 札 経 過 書

　入札経過は以下のとおりです。

対 象 番 号 第　１　号

テラス沼田4階防災会議室402

№ 入 札 者 名
入 札 金 額

第 １ 回 第 ２ 回 備 考

なし

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

非公表

開 札 場 所

4,125,000 第１回落札

落 札 者 名 落札通知印 落 札 金 額

（株）ミヤマエンジニアリン
グ



様式第５号（第１５条関係）

1
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15

　※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

落 札 者 名 落札通知印 落 札 金 額

テラス沼田4階防災会議室402

№ 入 札 者 名
入 札 金 額

第 １ 回 第 ２ 回 備 考

なし

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

非公表

開 札 場 所

【一般競争入札】

入 札 経 過 書

　入札経過は以下のとおりです。

対 象 番 号 第　２　号

物 品 名 ドライブレコーダー（本庁管内）

納 品 場 所 各消防団詰所

開 札 日 時 令和02年9月4日 午前9時20分

参加者なしにつき不調



様式第５号（第１５条関係）

1 （株）金子自動車

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

百万 千 円

4 2 8 8 0 0
　※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計上の申込みに係る価格である。

物 品 名 ドライブレコーダー（白沢町及び利根町）

納 品 場 所 各消防団詰所

開 札 日 時 令和02年9月4日 午前9時20分

【一般競争入札】

入 札 経 過 書

　入札経過は以下のとおりです。

対 象 番 号 第　３　号

テラス沼田4階防災会議室402

№ 入 札 者 名
入 札 金 額

第 １ 回 第 ２ 回 備 考

なし

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

非公表

開 札 場 所

428,800 第１回落札

落 札 者 名 落札通知印 落 札 金 額

（株）金子自動車
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